
رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی از دستگیری و انهدام باند 
3 نفره سارقان به عنف منزل خبر داد و گفت: متهمان سابقه دار 
بوده و به دفعات مختلف روانه زندان شده اند. سرهنگ قاسم 
دستخال بیان داشت: پرونده ای با موضوع سرقت منزل به عنف 
به پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران ارجاع شد، مالباخته در 
خصوص شرح ماجرا اعلام داشت: »9 شهریورماه در حالی که 
در منزل خواب بودم ناگهان 3 مرد وارد منزلم شدند و با بستن 
دست وپایم، کلیه اموال باارزش منزلم شامل اسناد و مدارک، 
ساعت، اموال آنتیک و عتیقه، طلاجات را به ارزش تقریبی ۵ 
میلیارد ریال سرقت کردند.« وی عنوان کرد: تیمی از کارآگاهان 
برای بررسی موضوع به نشانی منزل مالباخته مراجعه ولیکن در 
تحقیقات میدانی رد پایی از سارقان به دست نیاوردند. رئیس 

پایگاه سوم پلیس آگاهی ابراز داشت: تحقیقات پلیسی ادامه تا 
اینکه کارآگاهان مطلع شدند که شخصی به نام »مراد« توسط 
ماموران کلانتری ۱۰۵ سنایی به اتهام سرقت به عنف دستگیر 
شده است. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه شیوه و شگرد 
به کار رفته در سرقت شباهت زیادی به پرونده طرح شده در این 
پایگاه داشت، ادامه داد: متهم و پرونده مربوط برای بهره برداری 
پلیسی در اختیار این پایگاه قرار گرفت و مالباخته به محض 
مشاهده متهم وی را به عنوان یکی از سارقان منزلش معرفی 
کرد. وی افزود: متهم پس از مواجهه حضوری با مالباخته به 
جرم ارتکابی به همراه دو تن از همدستانش اعتراف کرد. این 
مقام پلیسی تصریح کرد: با هماهنگی های قضائی دومین متهم 
پرونده نیز در مخفیگاهش در حوالی بلوار کشاورز دستگیر 

و در بررسی از مخفیگاهش تعدادی از اموال شاکی کشف 
شد. سرهنگ دستخال با اشاره به اینکه متهم دستگیرشده 
سابقه دار بوده و پیش تر ۶ مرتبه روانه زندان شده است، اضافه 
کرد: متهمان اظهارداشتند سرکرده باند فردی به نام »علیرضا« 
است و او پس از سرقت اموال شاکی در مخفیگاهش در شمال 
تهران پنهان شده است. رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی توضیح 
داد: با شناسایی مخفیگاه سرکرده باند در محدوده زعفرانیه، 
وی در مخفیگاهش که ملکی خالی از سکنه بود دستگیر و به 
پایگاه سوم انی پلیس انتقال یافت. وی خاطرنشان کرد: متهمان 
به فروش تعدادی از اموال سرقتی به مالخران اعتراف که با اخذ 
دستور قضائی شناسایی و دستگیری مالخران در دستور کار 

قرار دارد.

سال  سوم 14حــوادث
a شماره951 r m a n m e l i . i r

یکشنبه  
1399 .12 .3

9رجب 21/1442فوریه 2021

کوتاه حوادثی 
کشف ۲    انبار داروی    قاچاق 

فرمانده انتظامی البرز اعلام کرد که  با تلاش 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی البرز ۲ انبار داروی 
قاچاق در منطقه گرمدره شهرستان کرج کشف شد. 
سردار عباسعلی محمدیان اظهارداشت: ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی استان البرز، در اجرای 
سرکشی و کنترل انبارهای نگهداری کالا  موفق به 
شناسایی ۲ انبار در منطقه گرمدره شدند که اقدام 
به نگهداری داروی قاچاق می کردند. وی افزود:  این 
۲ انبار که مملو از داروهای قاچاق ایرانی و خارجی 
بود با همکاری  بازرسان سازمان صنعت، معدن و 
تجارت البرز  کشف و ضبط شد. محمدیان گفت که 
با دستور اداره کل تعزیرات حکومتی استان البرز، 
محل های مذکور پلمب و پرونده مقدماتی مستند 
به موادقانونی مربوط به نقض ضوابط نگهداری دارو 
تشکیل و مالک انبارها نیز برای ادامه تحقیقات 
تحویل مراجع قضایی شد. فرمانده انتظامی استان 
البرز افزود: در بازدید از این ۲ انبار در مجموع ۱۲ 
میلیون و ۶۸۵ هزار و ۲۱3 عدد دارو که در شرایط 
خاص نگهداری می شد، کشف شد. وی  بیان داشت: 
ارزش تقریبی داروهای کشف شده بر اساس نظر 

کارشناسان  ۱۲۰ میلیارد ریال برآورد شده است.

توقیف  ماینرهای غیرمجاز 
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از کشف 
3۱ دستگاه ماینر )استخراج ارز دیجیتال( 
غیرمجاز به ارزش ۱۰ میلیارد ریال در شهر 
کرمانشاه خبر داد. سردار علی اکبر جاویدان 
اظهارداشت: پس از اطلاع ماموران کلانتری 
۲۲ مسکن از وجود تعدادی ماینر غیرمجاز 
در یک واحد مسکونی، رسیدگی به موضوع 
در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: 
ماموران کلانتری پس از شناسایی محل 
نگهداری ماینرهای غیرمجاز در شهرک 
مسکن کرمانشاه و هماهنگی با مقام قضائی، 
بازرسی لازم را به عمل آوردند. فرمانده 
انتظامی استان کرمانشاه تصریح کرد: در 
این بازرسی 3۱ دستگاه ماینر )استخراج 
نظر  طبق  که  غیرمجاز  دیجیتال(  ارز 
کارشناسان ارزش آن به ۱۰ میلیارد ریال 
می رسید، کشف شد. سردار جاویدان در 
پایان از دستگیری یک نفر در این خصوص 
و معرفی وی به دستگاه قضائی جهت صدور 

حکم لازم خبر داد. 

اعتراف سارق قطعات خودرو 
فرمانده انتظامي شهرستان نجف آباد 
از دستگیري یک سارق حرفه اي قطعات 
خودرو و کشف ۲۰ فقره سرقت خبر داد. 
سرهنگ محمدحسین باباکلاني بیان داشت: 
در پي وقوع چندین فقره سرقت قطعات 
خودرو در مناطق مختلف شهر نجف آباد، 
بررسي موضوع در دستور کار ماموران این 
فرماندهي قرار گرفت. وي گفت: ماموران 
کلانتري ۱7 حین گشتزني، فردي را در حال 
بازکردن کاپوت یکدستگاه خودرو مشاهده 
و طی عملیاتی غافلگیرانه او را دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان نجف آباد 
ادامه داد: فرد دستگیرشده هنگامی که با 
مستندات پلیس روبه رو شد به ۲۰ فقره 
سرقت قطعات خودرو در شهر نجف آباد 
اعتراف کرد. سرهنگ باباکلانی با اشاره به 
تحویل متهم به مراجع قضائی از شهروندان 
خواست، از پارک خودرو در محل هاي تاریک 
و کم تردد خودداري و وسایل نقلیه خود را 
به تجهیزات ایمني مانند قفل مرکزي و 
دزدگیر، قفل پدال و قفل فرمان مجهز کنند 

تا امکان سرقت از سارقان سلب شود.

کشف 10 فقره  کلاهبرداری
رئیس پــایـــگاه هشتم پلیس آگاهی 
از دستگیری مجرم حرفه ای و کشف ۱۰ 
فقره کلاهبرداری به ارزش تقریبی ۱۵۰ 
میلیون تومان خبر داد. سرهنگ کارآگاه 
علی عزیزخانی بیان داشت: شاکی با حضور 
در پایگاه هشتم پلیس آگاهی اظهارداشت: 
»پانزدهم فروردین ماه موتورسیکلتی را 
از طریق آگهی در فضای مجازی به صورت 
مزایده ای از شخصی به نام »سیروس« 
خریدم، لیکن پس از انجام معامله و پرداخت 
ثمن آن به فروشنده، هنگام مراجعه به 
پارکینگ محل توقیف موتورسیکلت متوجه 
شدم که کلیه مدارک مزایده جعلی است«. 
وی عنوان کرد: کارآگاهان تیم مبارزه با جعل 
و کلاهبرداری پایگاه پس از انجام تحقیقات 
مقدماتی از مالباخته، با اقدامات پلیسی 
موفق شدند هویت اصلی متهم را به نام 
»کامران« دارای 4 فقره سابقه کیفری در 
زمینه سرقت موتورسیکلت و کلاهبردرای 
به دست آورند. رئیس پایگاه هشتم پلیس 
آگاهی ابراز داشت: متعاقبا با تحقیقات 
نامحسوس، مخفیگاه وی واقع در خیابان 
انبارنفت شناسایی و با هماهنگی قضائی 
طی عملیاتی پلیسی دستگیر شد. این مقام 
انتظامی تصریح کرد: متهم در تحقیقات 
انجام شده با توجه به مستندات موجود 
و مواجهه حضوری با مالباخته، صراحتا 
به بزه انتسابی اعتراف و در ادامه افزود، 
تاکنون حدود ۱۰ فقره کلاهبرداری با این 
شیوه و شگرد مرتکب شده است. سرهنگ 
عزیزخانی افزود: با تلاش مستمر کارآگاهان 
و اطلاع رسانی گسترده، کلیه مالباختگان 
شناسایی و پرونده به دادیاری دادسرای 
ناحیه ۱۰ تهران ارسال و متهم با صدور قرار 

مجرمیت روانه زندان شد.

 کلاهبرداری با عنوان 
»کمک به زلزله زدگان«

معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا با اشاره به اینکه برخی از 
کلاهبرداران سایبری برنامه های مجرمانه خود را به عنوان »کمک به 
زلزله زدگان« اجرا می کنند، اظهارکرد: کاربران دقت داشته باشند 
تا در دام کلاهبرداران و فیشرها قرار نگیرند. سرهنگ رامین پاشایی 
اظهارکرد: با توجه به وقوع زلزله در شهرستان »سی سخت« از توابع 
استان کهگیلویه وبویراحمد، متاسفانه شاهد هستیم برخی افراد 
سودجو تحت عنوان کمک به مردم زلزله زده در فضای سایبری 
و شبکه های اجتماعی اقدام به کلاهبرداری و سوءاستفاده از 
احساسات شهروندان می کنند این در حالی است که کمک های 
جمع آوری شده هیچگاه به دست نیازمندان نمی رسد. وی با بیان 
اینکه شهروندان به هیچ عنوان فریب این تبلیغات را نخورند و برای 
کمک به زلزله  زدگان حتما از طریق نهادهای معتبر و مسیرهای 
قانونی که از سوی رسانه ها و خبرگزاری های معتبر اعلام می شود، 
اقدام کنند. معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا افزود: با تجزیه و تحلیل 
پرونده های قضائی ادوار گذشته در خصوص جمع آوری کمک های 
مردمی در فضای مجازی و اشخاصی که در این خصوص فعالیت 
کرده اند و سایر تجربیات ثبت شده، متاسفانه شاهد هستیم که 
مجرمان سایبری با سوءاستفاده از موقعیت ایجاد شده با تحریک 
اذهان عمومی و بعضا سوءاستفاده از نام، اعتبار و شهرت افراد 
مشهور و نامی کشور و تحت عنوان جمع آوری کمک های مردمی 
به منظور یاری رساندن به آسیب دیدگان از طعمه های خود 
کلاهبرداری می کنند. وی افزود: براساس رصدهای صورت گرفته 
در فضای مجازی در کار گروه ویژه در پلیس فتا، تاکنون چندین 
نفر با راه اندازی کانال اقدام به کلاهبرداری از هموطنان با این 
شیوه کرده اند که مورد شناسایی قرار گرفته اند و اقدام قضائی 
و قانونی علیه مجرمان و متخلفان این حوزه آغاز شده است. به 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا،  معاون اجتماعی پلیس 
فتا ناجا خاطرنشان کرد: شهروندان در صورت مواجهه با هرگونه 
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ثبت گزارش های مردمی با ما در میان بگذارند.

دستگیری قاچاقچی سابقه دار مواد 
فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی گفت: ماموران پلیس در 
شهرستان نهبندان یک قاچاقچی سابقه دار موادمخدر را با 347 کیلوگرم 
تریاک دستگیر و در این رابطه یک خودرو را توقیف کردند. سردار 
ناصر فرشید اظهارداشت: ماموران فرماندهی انتظامی نهبندان هنگام 
گشتزنی و کنترل محورهای فرعی این شهرستان به یک سواری سمند 
که با سرعت در حال تردد بود مشکوک شدند و به راننده خودرو دستور 
ایست دادند. وی افزود: راننده سمند با مشاهده ماموران بر سرعت خودرو 
افزود و متواری شد که ماموران با رعایت قانون به کارگیری سلاح پس 
از شلیک چند گلوله، لاستیک های خودرو را هدف قرار دادند و خودرو 
را متوقف کردند. فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی تصریح کرد: 
با توقف خودرو راننده و سرنشین آن به صورت پیاده متواری شدند که 
با اقدام سریع ماموران هر ۲ متهم دستگیر و در بازرسی از خودرو 347 
کیلوگرم تریاک کشف شد. سردار فرشید تصریح کرد: یکی از متهمان 
دستگیرشده در گذشته سابقه حمل موادمخدر داشته است که متهمان 

با تشکیل پرونده به مقام قضائی معرفی و روانه زندان شدند.

1۲0 کیلو تریاک در گاوصندوق 
فرمانده یگان تکاوری پلیس استان اصفهان از کشف ۱۲۰کیلو 
تریاک که داخل گاوصندوق جاساز شده بود، خبر داد. سروان روح ا... 
فاطمی بیان داشت: ماموران یگان تکاوری پلیس اصفهان حین 
گشتزنی به یکدستگاه وانت نیسان حامل بار گاوصندوق مشکوک 
و آن را متوقف کردند. وی افزود: پس از هماهنگی های انجام شده از 
این خودرو بازرسی شد که ۱۲۰کیلو تریاک که در گاوصندوق جاساز 
شده بود، کشف شد. فرمانده یگان تکاوری پلیس اصفهان با اشاره به 
اینکه در این راستا یک سوداگر مرگ دستگیر و برای اقدامات قانونی 
تحویل مراجع قضائی شد؛ بیان داشت: نیروی انتظامی تمام توان 
خود را برای مقابله با سوداگران مرگ در اقصی نقاط کشور به کار 
گرفته و هر ساله شهدای زیادی را در این مسیر تقدیم می کند که 
امید است مردم عزیز نیز با پلیس همکاری و اخبار مربوطه را از طریق 

تماس با سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

دستگیری ۲ قاچاقچی  تریاک
فرمانده انتظامی استان یزد از کشف 447 کیلو تریاک در 
عملیات ماموران پلیس در بازرسی از ۲ دستگاه کامیون خبر داد. 
سردار عباسعلی بهدانی فرد اظهارداشت: در راستای مبارزه بی امان 
با سوداگران مرگ، ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر با اقدامات 
اطلاعاتی متوجه شدند قاچاقچیان قصد انتقال یک محموله 
موادافیونی از طریق محورهای استان یزد به دیگر استان ها را دارند. 
وی با بیان اینکه ماموران با رصد دقیق اطلاعاتی، ۲ دستگاه کامیون 
را در محور کرمان- یزد  شناسایی و آنها را متوقف کردند. فرمانده 
انتظامی استان یزد خاطرنشان کرد: در بازرسی از این خودروها 447 
کیلو تریاک که به طرز ماهرانه اي در قسمت های مختلف کامیون ها 
جاساز شده بود کشف شد. فرمانده انتظامی استان یزد با بیان اینکه 
این محموله از شرق کشور بارگیری و به مقصد تهران در حال حمل 
بود؛ افزود: در این عملیات ۲ نفر از سوداگران مرگ دستگیر و به 

مراجع قضائی تحویل شدند.

اعترافات سارق »بار وانت«
سر کلانتر هفتم پلیس پیشگیری از دستگیری یک معتاد 
سابقه دار که در زمینه سرقت محتویات بار وانت ها فعال بود و اعتراف 
وی به ۱۰ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان بیان 
داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت محتویات بار وانت بار ها در 
منطقه جوادیه تهران موضوع به صورت ویژه و تخصصی از سوی تیم 
عملیات کلانتری ۱۱7 جوادیه دنبال شد. وی افزود: ماموران پلیس 
پس از انجام تحقیقات علمی و اقدامات هوشمندانه خود دریافتند 
یکی از سارقان سابقه دار که اعتیاد شدیدی به موادمخدر صنعتی دارد 
برای تامین هزینه موادمصرفی خود با پرسه زنی در اطراف پایانه های 
باربری با شکستن قفل باربند وانت بار ها اقدام به سرقت بخشی از بار 
آن می کند. سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران بزرگ تصریح 
کرد: ماموران کلانتری ۱۱7 جوادیه پس از جمع آوری مدارک و 
مستندات لازم طی هماهنگی با مقام قضائی با انجام یک عملیات 

ضربتی متهم را در مخفیگاه خود دستگیر کردند. 

ویــــژه

خـــــبر

 افرادی که با انتشار آگهی خریدوفروش در سایت »دیوار« 
اقدام به کلاهبرداری اینترنتی می کردند، در مازندران دستگیر 
شدند. سرهنگ سیدموسی حسینی جانشین فرمانده انتظامی 
مازندران گفت: در پی مراجعه شهروندی به پلیس فتا 
شهرستان آمل و طرح شکایت مبنی بر کلاهبرداری اینترنتی 
با انتشار آگهی در سایت های تبلیغات فروش کالا، موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. او افزود: با 
انجام تحقیقات از مالباخته و اقدامات فنی و پلیسی مشخص 
شد، فرد یا افرادی با انتشار آگهی خریدوفروش خودرو از 
سایت نیازمندی های آنلاین »دیوار« اقدام به کلاهبرداری 
اینترنتی از وی کرده اند. جانشین فرمانده انتظامی مازندران 
گفت: کارآگاهان و کارشناسان پلیس فتا در ادامه تحقیقات 

با انجام اقدامات اطلاعاتی و بررسی های ویژه پلیسی موفق 
شدند رد یکی از متهمان را شناسایی کنند. سرهنگ حسینی 
افزود: متهم که به همراه همدستش پس از کلاهبرداری در 
یکی از استان های جنوبی کشور حضور داشت با اقدامات ویژه 
پلیسی؛ تعقیب و مراقبت سرانجام پس از چند روز و بازگشت 
از سفر در مخفیگاهش در شهرستان آمل دستگیر شدند. او از 
انجام تحقیقات و بازجویی های فنی پلیس خبرداد و گفت: این 
افراد در تحقیقات پلیس به بزه انتسابی اقرار و در اظهاراتشان 
به درج آگهی جعلی مبنی بر فروش خودرو، موتورسیکلت، 
موبایل، لوازم خانگی و... در سایت »دیوار« اعتراف کردند. 
جانشین فرمانده انتظامی مازندران با اشاره به اعتراف متهمان 
به کلاهبرداری ۱۵ میلیاردی از کشف سیم کارت، کارت 

عابربانک، 4۰۰ فاکتور فروش و 7۰۰ بارنامه جعلی مربوط به 
شرکت های باربری و 3 دستگاه گوشی تلفن همراه خبر داد. او 
همچنین از دسترسی متهمان به اطلاعات حساب بانکی 44۶ 
شهروند و ۱۲۶ شماره تلفن همراه خبر داد و افزود: متهمان 
پس از انجام تحقیقات تحویل مرجع قضائی و با صدور قرار 

بازداشت موقت روانه زندان شدند.

دستگیری کلاهبرداران سایت »دیوار« 

سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیري 
راننده خودروي سواری پژو که از مسافرانش زورگیري می کرد، 
خبر داد و گفت: متهم به ۱۵ فقره زورگیری معترف شد. سرهنگ 
کیومرث حسنوند اظهارداشت: تعدادی از شهروندان به کلانتری 
۲۰9 پایانه غرب مراجعه و از زورگیری سرنشینان یکدستگاه 
پژومشکی رنگ، شکایت کردند. وی با اشاره به اینکه عوامل 
پلیس در تحقیقات میدانی از مسیر تردد خودرو، موفق شدند، 
شماره پلاک خودروی سواری پژو را شناسایی کنند، افزود: با 

مجوز قضائی، متهم در مخفیگاهش دستگیر و پس از انتقال 
به کلانتری ۲۰9 پلیس پیشگیری تهران بزرگ هنگامی که 
با شاکیان مواجهه حضوری شد به جرم ارتکابی اعتراف کرد. 
سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران بزرگ ابراز داشت: متهم 
در بررسی پلیس اظهارکرد، به مصرف موادمخدر اعتیاد دارد و 
برای تامین هزینه های اعتیاد از شاکیان زورگیری کرده است. 
این مقام انتظامي تصریح کرد: با اعتراف صریح متهم به بیش از 
۱۵ فقره زورگیری از مسافران خود با همدستی یکی از دوستانش، 

وی به دادسرای ناحیه 34 تهران معرفی و تحقیقات پلیسی برای 
شناسایی همدستش در دستور کار قرار دارد.

زورگیر پایانه غرب دستگیر شد

سرپرست فرمانده انتظامی شهرستان 
کرمان، گفت: براثرانفجار یک منزل مسکونی 
در کرمان ۲ منزل دیگر نیز تخریب، ۲ نفر 
کشته و ۲ تن دیگر مجروح شدند. سرهنگ 
مهدی امینایی اظهارکرد: در پي تماس با 
مرکز فوریت هاي پلیسي ۱۱۰ مبني بر انفجار 
و تخریب منازل مسکونی، بلافاصله ماموران 
انتظامي کلانتری ۱۸ این فرماندهی به محل 
انفجار اعزام شدند. وي افزود: در بررسي هاي 
اولیه مشخص شد، یک منزل مسکوني به علت 
انفجار تخریب و براثر شدت انفجار ۲ منزل 
دیگر نیز تخریب و متاسفانه  براثر شدت حادثه 

پدر و دختر خانواده که در زیرآوار گرفتار 
بودند، نیز فوت و ۲ زن از ساکنان همجوار نیز 
مجروح شده که با کمک نیروهاي امدادی از 
زیر آوار نجات و توسط نیروهای مراکز درماني 

به بیمارستان منتقل شدند. 

انفجار 3 منزل مسکونی در کرمان
معاون هماهنگ کننده فرمانده انتظامی استان 
خراسان جنوبی گفت: یک سواری پژوپارس با ۱۰۸ 
کیلوگرم تریاک توقیف و ۲ قاچاقچی مواد مخدر 
دستگیر شدند. سرهنگ حسن شجاعی نسب 
اظهارداشت: ماموران فرماندهی انتظامی هنگام 
کنترل خودروهای عبوری به یک سواری پژوپارس 
مشکوک شدند و خودرو را جهت بررسی بیشتر 
متوقف کردند. وی با بیان اینکه ماموران در بازرسی 
از خودرو که عازم شهرهای مرکزی کشور بود، ۱۰۸ 
کیلوگرم تریاک کشف کردند، افزود: در این رابطه 
۲ متهم دستگیر شدند که یکی از آنها سابقه حمل 
موادمخدر را در گذشته نیز داشته است. معاون 

هماهنگ کننده فرمانده انتظامی استان تصریح 
کرد: خودرو و موادمخدر کشف شده به پلیس 
مبارزه با موادمخدر منتقل و متهمان دستگیر 
شده با تشکیل پرونده به مقام قضائی معرفی و 

روانه زندان شدند.

جاساز 108 کیلو تریاک در پژو

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
دستگیری سارق منزلی با ۱۰ فقره سرقت 
توسط ماموران کلانتری ۱4۰ باغ فیض خبر 
داد و گفت: کارشناسان ارزش ریالی اموال 
سرقت شده را 3۰ میلیارد ریال برآورد 
در  موقوفه ای  جلیل  سرهنگ  کرده اند. 
گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، اظهارداشت: 
در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر 
سرقت طلاجات از داخل گاوصندوق منزلش 
بلافاصله تیم عملیات کلانتری ۱4۰ باغ فیض 
در صحنه حاضر و تحقیقات علمی و پلیسی 
خود را برای شناسایی عامل یا عاملان این 
سرقت در دستور کار خود قرار دادند. وی 
عنوان کرد: در ادامه تحقیقات پلیسی مشخص 
شد که متهم با نصب پلاک جعلی بر روی 

یکدستگاه خودروی سواری پژو وارد محدوده 
باغ فیض  شده و با همکاری فرد دیگری، 
اموال مالباخته را سرقت کرده است. رئیس 
پلیس پیشگیری تهران بزرگ اظهارداشت: 
عوامل پلیس پس از انجام اقدامات علمی و 
هوشمندانه، هویت یکی از سارقان که اهل 
و ساکن یکی از استان های غربی کشور بود 
را شناسایی و مشخص شد که متهم چندین 
مجرمانه  عنوان  همین  با  کیفری  سابقه 
دارد. سرهنگ موقوفه ای خاطرنشان کرد: 
سرانجام با تلاش شبانه روزی و اقدامات ویژه 
پلیسی ماموران، خودروی متهم شناسایی 
و با هماهنگی های قضائی در حالی که وی 
قصد سرقت از منزل شهرونددیگری داشت، 
شناسایی و  دستگیر شد. این مقام انتظامی 

بیان کرد: متهم پس از انتقال به کلانتری 
۱۰ فقره سرقت طلاجات، دلار و سکه از 
منازل مردم با همکاری همدستش اقرار کرد 
که ماموران با تجمیع پرونده های تشکیل 
شده، ارزش ریالی اموال مسروقه را بالغ بر 
3۰ میلیارد ریال ارزیابی کردند. سرهنگ 
موقوفه ای با اشاره به تحویل متهم به مرجع 

قضائی و تلاش ماموران برای دستگیری 
همدست وی به شهروندان توصیه کرد: با 
استفاده از تجهیزات ایمنی، نصب حفاظ بر 
روی درب آکاردئونی و قفل کردن درب ورودی 
هنگام خروج از منزل، ایمنی محل سکونت 
خویش را افزایش داده و از نگهداری اموال 

باارزش در منزل خودداری کنند.

دستگیری سارق  میلیاردی تهران

انهدام باند سارقان حرفه ای 
منازل مسکونی


